

November 24, 2025

To The Manager, Listing Department National Stock Exchange of India Plot no. C/1 G Block, Bandra-Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai- 400 051 Symbol: BLISSGVS	To The General Manager, Listing Department BSE Limited Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai- 400 001 Scrip Code: 506197
---	--

Dear Sir/Madam,

Subject: Intimation of Newspaper Publication for the Shareholders of the Company

According to the provision of Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith the copies of the newspaper advertisement published by the Company pertaining to ongoing bi-monthly communications regarding the “**SPECIAL WINDOW FOR RE-LODGE MENT OF TRANSFER REQUESTS OF PHYSICAL SHARES**” in ‘The Economic Times & The Free Press Journal’ an English Daily and ‘Maharashtra Times & Navshakti’ a Regional Daily, November 24, 2025.

Kindly take the above information on record.

Thanking you.

Yours Faithfully,
For Bliss GVS Pharma Limited

Aditi Bhatt
Company Secretary

Encl: as above

Regd. Office : 102, Hyde Park, Saki Vihar Road, Andheri (East), Mumbai - 400 072, INDIA.

TEL. : (+91) (22) 42160000/ 28505387 • FAX. : (+91) (22) 28563930,

Email : info@blissgvs.com • Website : www.blissgvs.com • CIN - L24230MH1984PLC034771

Factory : Plot No. 10, 11 & 12, Survey No. 38/1, Dewan Udyog Nagar, Aliyali Village, Tal. & Dist. Palghar - 401 404.
Tel. (+91) (02525) 252713 • Fax : (+91) (02525) 255257. • Email : factory@blissgvs.com



BLISS GVS PHARMA LIMITED

Corporate Identity Number (CIN): L24230MH1984PLC034771

Registered Office: 102, Hyde Park, Saki Vihar Road, Saki Naka, Andheri (East), Mumbai - 400072

Tel: 022-42160000 | Fax: 022-28563930 | Website: www.blissgvs.com | E-mail: info@blissgvs.com / cs@blissgvs.com

ATTENTION SHAREHOLDERS SPECIAL WINDOW FOR RE-LODGE MENT OF TRANSFER REQUESTS OF PHYSICAL SHARES

Further to our newspaper advertisement dated August 07, 2025, and as a part of ongoing bi-monthly communications, shareholders are again informed that in terms of the SEBI Circular dated 2nd July, 2025, a Special Window has been opened for a period of six months, from July 07, 2025 to January 06, 2026, to facilitate re-lodgement of transfer requests of physical shares.

As informed earlier, this facility is only available for transfer deeds that were lodged before 1st April, 2019, but were rejected / returned / not attended to due to a deficiency in the documents / process / or otherwise.

Note: Shares re-lodged during this period will be transferred only in demat mode. Please ensure you have an active demat account. Please provide your Client Master List (CML) along with transfer documents.

The notice in respect of the Special Window has also been placed on the website of the company i.e. <https://blissgvs.com/>

Eligible shareholders are requested to contact the Company's Registrar and Transfer Agent (RTA) MUFG In time India Private Limited (Formerly known as Link In time India Private Limited) at C-101, 247 Park, LBS Marg, Vikhroli West, Mumbai, Maharashtra, 400083. You can also call RTA on 1800-1020-878 or email at investor.helpdesk@in.mpms.mufg.com OR contact the Company at info@blissgvs.com / cs@blissgvs.com

Eligible shareholders are requested to submit their transfer requests duly completed in all respects on or before the SEBI deadline, January 06, 2026.

For Bliss GVS Pharma Limited

Sd/-

Ms. Aditi Bhatt

Company Secretary &
Compliance Officer

Place: Mumbai

Date : November 24, 2025



BLISS GVS PHARMA LIMITED

Corporate Identity Number (CIN): L24230MH1984PLC034771

Registered Office: 102, Hyde Park, Saki Vihar Road, Saki Naka, Andheri (East), Mumbai - 400072

Tel: 022-42160000 | Fax: 022-28563930 | Website: www.blissgvs.com | E-mail: info@blissgvs.com / cs@blissgvs.com

ATTENTION SHAREHOLDERS SPECIAL WINDOW FOR RE-LODGE MENT OF TRANSFER REQUESTS OF PHYSICAL SHARES

Further to our newspaper advertisement dated August 07, 2025, and as a part of ongoing bi-monthly communications, shareholders are again informed that in terms of the SEBI Circular dated 2nd July, 2025, a Special Window has been opened for a period of six months, from July 07, 2025 to January 06, 2026, to facilitate re-lodgement of transfer requests of physical shares.

As informed earlier, this facility is only available for transfer deeds that were lodged before 1st April, 2019, but were rejected / returned / not attended to due to a deficiency in the documents / process / or otherwise.

Note: Shares re-lodged during this period will be transferred only in demat mode. Please ensure you have an active demat account. Please provide your Client Master List (CML) along with transfer documents.

The notice in respect of the Special Window has also been placed on the website of the company i.e. <https://blissgvs.com/>

Eligible shareholders are requested to contact the Company's Registrar and Transfer Agent (RTA) MUFG In time India Private Limited (Formerly known as Link In time India Private Limited) at C-101, 247 Park, LBS Marg, Vikhroli West, Mumbai, Maharashtra, 400083. You can also call RTA on 1800-1020-878 or email at investor.helpdesk@in.mpmf.com OR contact the Company at info@blissgvs.com / cs@blissgvs.com

Eligible shareholders are requested to submit their transfer requests duly completed in all respects on or before the SEBI deadline, January 06, 2026.

For Bliss GVS Pharma Limited
Sd/-

Ms. Aditi Bhatt
Company Secretary &
Compliance Officer

Place: Mumbai

Date : November 24, 2025

महाराष्ट्र टाइम्स

मुंबई | सोमवार, २४ नोव्हेंबर २०२५

९

Bliss

ब्लिस जीव्हीएस फार्मा लिमिटेड

Corporate Identity Number (CIN): L24230MH1984PLC034771

नोंदणीकृत कार्यालय: 102, हार्डि पार्क, साकी विहार रोड, साकी नाका, अंधेरी (पूर्व), मुंबई - 400 072

दूरध्वनी: 022-42160000 | फॅक्स: 022-28563930 | वेबसाईट: www.blissgvs.com | ईमेल: info@blissgvs.com / cs@blissgvs.com

भागधारकांनी लक्ष द्या भौतिक शेअर्सच्या हस्तांतरण विनंत्या पुन्हा दाखल करण्यासाठी विशेष सुविधा

७ ऑगस्ट २०२५ रोजीच्या आमच्या वर्तमानपत्रातील जाहिरातीव्यतिरिक्त आणि चालू द्वैमासिक संप्रेषणांचा एक भाग म्हणून, भागधारकांना पुन्हा एकदा कळविण्यात येते की २ जुलै २०२५ रोजीच्या सेबी परिपत्रकानुसार, भौतिक शेअर्सच्या हस्तांतरण विनंत्या पुन्हा दाखल करण्यासाठी ७ जुलै २०२५ ते ६ जानेवारी २०२६ या सहा महिन्यांच्या कालावधीसाठी एक विशेष खिडकी उघडण्यात आली आहे.

आधी सांगितल्याप्रमाणे, ही सुविधा फक्त १ एप्रिल २०१९ पूर्वी दाखल केलेल्या परंतु कागदपत्रांमध्ये / प्रक्रियेत / किंवा अन्यथा त्रुटीमुळे नाकारल्या / परत केल्या / उपाय न घेतलेल्या हस्तांतरण करारांसाठी उपलब्ध आहे.

टीप: या कालावधीत पुन्हा लॉज केलेले शेअर्स फक्त डीमॅट मोडमध्ये हस्तांतरित केले जातील. कृपया तुमचे सक्रिय डीमॅट खाते असल्याची खात्री करा. कृपया ट्रान्सफर कागदपत्रांसह तुमची क्लायंट मास्टर लिस्ट (CML) दाखल करा.

विशेष खिडकीसंदर्भातील सूचना कंपनीच्या वेबसाइटवर म्हणजेच <https://blissgvs.com/> वर देखील पोस्ट करण्यात आली आहे.

पात्र भागधारकांना कंपनीच्या रजिस्ट्रार आणि ट्रान्सफर एजेंट (आरटीए) एमयूएफजी इनटाइम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड (पूर्वी लिंक इनटाइम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड म्हणून ओळखले जाणारे) यांच्याशी सी-१०१, २४७ पार्क, एलबीएस मार्ग, विक्रोळी पश्चिम, मुंबई, महाराष्ट्र, ४०००८३ येथे संपर्क साधण्याची विनंती आहे. तुम्ही आरटीएला १८००-१०२०-८७८ वर कॉल करू शकता किंवा investor.helpdesk@in.mpms.mufg.com वर ईमेल करू शकता किंवा कंपनीशी info@blissgvs.com / cs@blissgvs.com वर संपर्क साधू शकता.

पात्र भागधारकांना विनंती आहे की त्यांनी त्यांचे हस्तांतरण विनंत्या सर्व बाबतीत योग्यरित्या पूर्ण करून सेबीच्या अंतिम मुदती, ०६ जानेवारी २०२६ रोजी किंवा त्यापूर्वी सादर करावेत.

ब्लिस जीव्हीएस फार्मा लिमिटेड करिता
स्वाक्षरी

अदिती भट्ट

कंपनी सचिव आणि
अनुपालन अधिकारी

स्थळ: मुंबई

दिनांक : २४ नोव्हेंबर २०२५

मुंबई, सोमवार, दि. २४ नोव्हेंबर २०२५

नव शक्ति
marathi.freepressjournal.in

१३

Bliss बलिस जीव्हीएस फार्मा लिमिटेड

Corporate Identity Number (CIN): L24230MH1984PLC034771

नोंदणीकृत कार्यालय: 102, हाईड पार्क, साकी विहार रोड, साकी नाका, अंधेरी (पूर्व), मुंबई - 400 072

दूरध्वनी: 022-42160000 | फॅक्स: 022-28563930 | वेबसाईट: www.blissgvs.com | ईमेल: info@blissgvs.com / cs@blissgvs.com

भागधारकांनी लक्ष द्या भौतिक शेअर्सच्या हस्तांतरण विनंत्या पुन्हा दाखल करण्यासाठी विशेष सुविधा

७ ऑगस्ट २०२५ रोजीच्या आमच्या वर्तमानपत्रातील जाहिरातीव्यतिरिक्त आणि चालू द्वैमासिक संप्रेषणांचा एक भाग म्हणून, भागधारकांना पुन्हा एकदा कळविण्यात येते की २ जुलै २०२५ रोजीच्या सेबी परिपत्रकानुसार, भौतिक शेअर्सच्या हस्तांतरण विनंत्या पुन्हा दाखल करण्यासाठी ७ जुलै २०२५ ते ६ जानेवारी २०२६ या सहा महिन्यांच्या कालावधीसाठी एक विशेष खिडकी उघडण्यात आली आहे.

आधी सांगितल्याप्रमाणे, ही सुविधा फक्त १ एप्रिल २०१९ पूर्वी दाखल केलेल्या परंतु कागदपत्रांमध्ये / प्रक्रियेत / किंवा अन्यथा त्रुटीमुळे नाकारल्या / परत केल्या / उपाय न घेतलेल्या हस्तांतरण करारांसाठी उपलब्ध आहे.

टीप: या कालावधीत पुन्हा लॉज केलेले शेअर्स फक्त डीमॅट मोडमध्ये हस्तांतरित केले जातील. कृपया तुमचे सक्रिय डीमॅट खाते असल्याची खात्री करा. कृपया ट्रान्सफर कागदपत्रांसह तुमची क्लायंट मास्टर लिस्ट (CML) दाखल करा.

विशेष खिडकीसंदर्भातील सूचना कंपनीच्या वेबसाइटवर म्हणजेच <https://blissgvs.com/> वर देखील पोस्ट करण्यात आली आहे.

पात्र भागधारकांना कंपनीच्या रजिस्ट्रार आणि ट्रान्सफर एजंट (आरटीए) एमयूएफजी इन्स्टाइम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड (पूर्वी लिंक इन्स्टाइम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड म्हणून ओळखले जाणारे) यांच्याशी सी-१०१, २४७ पार्क, एलबीएस मार्ग, विक्रोळी पश्चिम, मुंबई, महाराष्ट्र, ४०००८३ येथे संपर्क साधण्याची विनंती आहे. तुम्ही आरटीएला १८००-१०२०-८७८ वर कॉल करू शकता किंवा investor.helpdesk@in.mpms.mufg.com वर ईमेल करू शकता किंवा कंपनीशी info@blissgvs.com / cs@blissgvs.com वर संपर्क साधू शकता.

पात्र भागधारकांना विनंती आहे की त्यांनी त्यांचे हस्तांतरण विनंत्या सर्व बाबतीत योग्यरित्या पूर्ण करून सेबीच्या अंतिम मुदती, ०६ जानेवारी २०२६ रोजी किंवा त्यापूर्वी सादर करावेत.

बलिस जीव्हीएस फार्मा लिमिटेड करिता

स्वाक्षरी

अदिती भट्ट

कंपनी सचिव आणि

अनुपालन अधिकारी

स्थळ: मुंबई

दिनांक : २४ नोव्हेंबर २०२५